
Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 9  Nº 1938
Divulgação quinta-feira, 25 de junho de 2020 

– Página 96
Publicação sexta-feira, 26 de junho de 2020

RESOLUÇÃO Nº 029/CMSS/MT/2020 Sinop/MT, 05 de junho de 2020.
 

 
O Conselho Municipal de Saúde de Sinop,  Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica da Saúde (Lei n. 8080/1990) e pela Lei Municipal nº.  
2268, de 21 de dezembro de 2015, que dispõe sobre a criação, a organização e o funcionamento  
do Conselho Municipal de Saúde de Sinop/MT – CMSS/MT,

 
Conforme  DECISÃO  de  Plenária  na  199ª  Reunião  Ordinária  do 

Conselho Municipal de Saúde de Sinop-MT, realizada no dia 05 de junho de 2020.
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Aprovar ofício requerendo informações sobre a quantidade total 

de  Leitos  de  UTI,  respiradores  e  enfermarias  nos  Hospitais  Santo  Antônio,  Dois  Pinheiros,  
Jacarandás e Regional e quantos estão disponibilizados para possíveis casos de COVID-19.

Art. 2º. Aprovar ofício notificando sobre a atualização diária aos órgãos 
de competência (Secretaria  Municipal  e  Estadual  de Saúde)  quanto ao atendimento de casos  
suspeitos e positivos de COVID-19.

Art. 3º. Aprovar a recomendação a Prefeita Rosana Martinelli, Secretário 
Municipal de Saúde Kristian de Barros Lira e Ministério Público de publicação de Decreto com 
maior rigidez, visando diminuir o fluxo de pessoas, por consecutivamente evitando aglomerações, 
especialmente em bares e lanchonetes.

Art.  4º. Aprovar  a  recomendação  ao  Secretário  Municipal  de  Saúde 
Kristian de Barros Lira para maior clareza nos boletins diários sobre os casos de COVID-19 no  
município  de  Sinop/MT,  bem  como  orientações  diárias  sobre  a  necessidade  de  evitar 
aglomerações, informando o crescimento no número de casos de COVID-19 na região e no estado 
e esclarecimento sobre vagas em leitos de UTI.

Art. 5º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.
 
Sinop/MT, 05 de junho de 2020.
 

Luca Rizzatti Mendes
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS – SINOP/MT
RESOLUÇÃO 012/2020
 
A  Plenária  da  Comissão  de  Seleção  II  dos  Termos  de 

Colaboração/Fomento, em sua reunião realizada no dia 24/06/2020, às oito horas e seis minutos, 
conforme  Ata  nº  006/2020,  nas  dependências  da  Sala  de  Reuniões  de  Departamento  de 
Convênios, dentro das atribuições que lhe confere a Lei 13019/2014 de 31.07.2014,  o decreto 
065/2017 e a Instrução Normativa 066/2019 de 17.04.2017, RESOLVE:

Art. 1º Deliberar pela aprovação do Plano de Trabalho para celebração 
do Termo de Colaboração/Fomento entre a Prefeitura Municipal de Sinop e a Associação, Protetora 
Dos Animais, Projeto “Salvando Vidas”, com recursos oriundos de Emenda Impositiva da Câmara 
de Vereadores de Sinop, no valor de R$ 400.580,00 (quatrocentos mil quinhentos e oitenta reais);

Art.  4º  Esta Resolução entrará em vigor  na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Sinop, 24 de Junho 2020.

Assinam:
Rovenia Deis Coutinho, Ronan Leandro Borba, Camila Lunardi Da 

Silva.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
EXTRATO  DO  TERMO  DE  RESCISÃO  DO  ACORDO  DE 

COOPERAÇÃO TÉCNICA nº 074/2017 
 
OBJETO
 
O  objeto  do  presente  Termo  é  RESCINDIR o  ACORDO  DE 

COOPERAÇÃO  TÉCNICA 074/2017 na  data  de  09/06/2020,  sendo  o  motivo  da  rescisão  o 
encerramento das atividades desenvolvidas pela Agência Comunitária de Correios localizada no 
Bairro São Cristóvão, na cidade de Sinop-MT.

 
E, por assim estarem plenamente de acordo, os partícipes obrigam-se 

ao total e irrenunciável cumprimento do presente instrumento, que foi lavrado em 03 (três) vias de 
igual teor e forma, que vão assinadas pelos partícipes, para que produza seus efeitos jurídicos e 
legais efeitos.

 
Sinop-MT, 09 de junho de 2020.
 

ASSINAM:
Prefeita Municipal Rosana Tereza Martinelli 
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos Gilson do Espirito Santo 

Cunha 

 
LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2020 SRP 47/2020

A Prefeitura  Municipal  de  Sinop/MT  torna  público  que  fará  realizar 
licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL, tipo  MENOR  PREÇO  POR  ITEM  com 
EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP.  OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para 
execução  de  serviços  de  reparo  e  instalação  em  rede  de  fibra  ótica  para  atender  às  
necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Sinop. ABERTURA DA SESSÃO: 09/07/2020,  às 
10h00min  (horário  de  Brasília/DF).  LOCAL: Secretaria  Municipal  de  Administração,  Rua  das 
Avencas,  n°  1.481,  Setor  Comercial,  Sinop/MT.  EDITAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br 
www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/.  INFORMAÇÕES:  (66)3517-5298/3520-
7272/3520-7523. 

 Sinop/MT, 24 de junho de 2020.

Edna Maciel Escobar
Pregoeira - Portaria nº 161/2019.

  
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2020 SRP 48/2020

A Prefeitura  Municipal  de  Sinop/MT  torna  público  que  fará  realizar 
licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL, tipo  MENOR  PREÇO  POR  ITEM  com 
EXCLUSIVIDADE  PARA ME  e  EPP.  OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em 
prestação de serviços de cópias de chaves e conserto de fechaduras, atendendo solicitação 
das  Secretarias  Municipais. ABERTURA DA SESSÃO: 10/07/2020,  às  09h00min  (horário  de 
Brasília/DF).  LOCAL: Secretaria Municipal de Administração,  Rua das Avencas, n° 1.481, Setor 
Comercial,  Sinop/MT.  EDITAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br 
www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/.  INFORMAÇÕES:  (66)3517-5298/3520-
7272/3520-7523. 

Sinop/MT, 24 de junho de 2020. 

Vanusa Aparecida Serpa 
Pregoeira - 
Portaria nº 161/2019.

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2020 DE 24/06/2020
CONTRATO N.º: 054/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2020. 

OBJETO: COMPARTILHAMENTO DE INFRAESTRUTURA (TORRE DE 
COMUNICAÇÃO), PARA INSTALAÇÃO DE RÁDIOS DE ENLACE PONTO-A-PONTO E ESTAÇÃO 
BASE DE RÁDIOS PONTO-MULTIPONTO, AMBOS NA FREQUÊNCIA 5.8 GHZ, DESTINADOS A 
OPERACIONALIZAÇÃO  DO  PROJETO  CIDADE  DIGITAL,  em  atendimento  a  solicitação  da 
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO.  CONTRATADA: EVO  NETWORKS 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA,  INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º  05.783.190/0001-84.  O Valor 
Mensal da Locação é de R$ 3.000,00 (Três Mil Reais) pelo espaço de uso da estrutura metálica 
torre.  Totalizando  em  R$  168.000,00  (Cento  e  sessenta  e  oito  mil  reais).CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP.  DATA DE INICIO: 24/06/2020.  VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: 56 
(CINQUENTA) MESES.

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ATO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020

O MUNICIPIO  DE  SORRISO  torna  público  o  resultado  do  processo 
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO - 011/2020 TENDO COMO OBJETO ' REGISTRO DE PREÇOS 
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  MÉDICOS  HOSPITALARES, 
CORRELATOS  E  EQUIPAMENTOS  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DAS  UNIDADES  DA 
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO DURANTE O PERIODO DE PANDEMIA DO NOVO 
CORONAVIRUS  (COVID-19),  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA 
SECRETARIA SOLICITANTE”.  SAGROU-SE  vencedora  do  certame  as  empresas  conforme  a 
seguir: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, 28.418.133/0001-00, 
ITENS  VENCEDORES:  CÓD.  839362  VALOR  UNITÁRIO  R$  4,09;  CÓD.  839367  VALOR 
UNITÁRIO R$ 10,55;  ITENS VENCEDORES: CÓD. 839621 VALOR UNITÁRIO R$ 15,05.  RET 
FARMA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA, 
12.313.826/0001-90,  ITENS VENCEDORES: CÓD. 838964 VALOR UNITÁRIO R$ 5,00;  ITENS 
VENCEDORES:  CÓD.  826361  VALOR  UNITÁRIO  R$  0,63.  GOLDENPLUS-COMÉRCIO  DE 
MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA  17.472.278/0001-64,  ITENS 
VENCEDORES: CÓD. 838964 VALOR UNITÁRIO R$ 5,00; ITENS VENCEDORES: CÓD. 826361 
VALOR  UNITÁRIO  R$  0,63.  CIRÚRGICA SÃO  FELIPE  PRODUTOS  PARA SAÚDE  EIRELI 
07.626.776/0001-60,  ITENS VENCEDORES:  CÓD.  839926  VALOR UNITÁRIO  R$ 223,00.  UP 
DENT  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  COMERCIAL  LTDA,  20.306.488/0001-97,  ITENS 
VENCEDORES:  CÓD.  839927  VALOR  UNITÁRIO  R$  9,95.  NAYR  CONFECÇÕES  LTDA 
02.582.267/0001-60,  ITENS  VENCEDORES:  CÓD.  840082  VALOR  UNITÁRIO  R$  50,20. 
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI -  EPP 09.560.267/0001-08,  ITENS VENCEDORES:  CÓD. 
839928 VALOR UNITÁRIO R$ 7,97. HIPERDENTAL COMERCIO E REP. DE PROD. ODONTO E 
MED  HOSP.  LTDA EPP 13.994.852/0001-93,  ITENS  VENCEDORES:  CÓD.  839069  VALOR 
UNITÁRIO  R$  11,38;  CÓD.  839688  VALOR  UNITÁRIO  R$  219,99;  CÓD.  839794  VALOR 
UNITÁRIO R$ 0,49; CÓD. 814172 VALOR UNITÁRIO R$ 0,93. SUPER UTIL COMERCIAL LTDA 

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915



Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 9  Nº 1938
Divulgação quinta-feira, 25 de junho de 2020 

– Página 97
Publicação sexta-feira, 26 de junho de 2020

ME 15.392.562/0001-03,  ITENS VENCEDORES:  CÓD.  839382 VALOR UNITÁRIO R$ 164,50; 
CÓD. 839834 VALOR UNITÁRIO R$ 46,49;  CÓD. 839835 VALOR UNITÁRIO R$ 46,50;  CÓD.  
839836  VALOR  UNITÁRIO  R$  46,50.  MAXLAB  PRODUTOS  PARA  DIAGNÓSTICOS  E 
PESQUISAS LTDA –  EPP 04.724.729/0001-61, ITENS VENCEDORES:  CÓD.  839747 VALOR 
UNITÁRIO R$ 0,99;  CÓD.  839748 VALOR UNITÁRIO R$ 0,99;  ITENS VENCEDORES:  CÓD. 
839795  VALOR UNITÁRIO R$ 10,00.  SINOMEDICA COM.  PROD.  MEDICO HOSPITALARES 
LTDA 10.317.320/0001-23, ITENS VENCEDORES: CÓD. 839830 VALOR UNITÁRIO R$ 34,98; 
CÓD. 839831 VALOR UNITÁRIO R$ 34,21;  CÓD. 839832 VALOR UNITÁRIO R$ 34,50.  DIFE 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 10.566.711/0001-81, ITENS VENCEDORES: CÓD. 
839833 VALOR UNITÁRIO R$ 35,44. 

MIRALDO GOMES DE SOUZA – 
PREGOEIRO. 

 
LICITAÇÃO

XTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2020

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  SERVICO  DE 
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - DO TIPO ESTACAO DE TRABALHO, COM 
MANUTENCAO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA  –  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE 
INFORMATICA UTILIZADOS  PARA A MELHORIA DA TRANSMISSÃO  DE  LIVE  ONLINE  EM 
REDES  SOCIAIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SORRISO  PARA MANUTENÇÃO  NAS 
DIVULGAÇÕES  DOS  CASOS  E  INFORMAÇÕES  REFERENTES  AO  ENFRENTAMENTO  DO 
COVID 19 NO MUNICIPIO DE SORRISO- MT.

FINALIDADE:  O  processo  refere-se  à  contratação  de  empresa  para 
fornecimento de equipamentos de informática e afins para realização de vídeos informativos no 
formato “LIVE” na rede social oficial do município de Sorriso-MT

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93. 
CONTRATADA:  ARTIMAGEM  PRODUÇÕES  ARTÍSTICAS,  CNPJ  Nº 

05.600.715/0001-07
VALOR GLOBAL:  R$ 17.580,00 (Dezessete mil,  quinhentos e oitenta 

reais)
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020.
ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL
TERMO DE RATIFICAÇÃO
 Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus 
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do 
presente Processo de Dispensa de Licitação n.º 050/2020.

ARI GENÉZIO ALFIN -
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO PRESENCIAL N. º 055/2020 - 

O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – MT), DO DIA 06 DE JULHO 
DE 2020 (Conforme Artigo 4º-G da Lei Federa 13979/2020, incluído através da Medida Provisória  
nº 926 de 20 de Março de 2020),  na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal,  localizado na 
Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº.  
055/2020, objetivando o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE RAIO X E 
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  EXAME  DE  RADIOLOGIA,  ELENCADO  NO  TERMO  DE 
REFERÊNCIA,  PARA  ATENDER  PACIENTES  ENCAMINHADOS  PELO  HOSPITAL  DE 
CAMPANHA COM SINTOMAS DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE”. O julgamento da referida licitação 
será  através  do  MENOR  PREÇO  POR  ITEM.  O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou 
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE 
MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

AVISO  DE  CANCELAMENTO  DO  PREGÃO  ELETRONICO  Nº 
010/2020

A Prefeitura Municipal de Sorriso -  MT, por motivo de inexistência de 
interessados  vem por  meio  deste  cancelar  o  procedimento  licitatório  de  Pregão  Eletrônico  nº 
010/2020,  tendo  como  objeto  o  “REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA UTILIZAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE EM 
ATENDIMENTO  AO  PROGRAMA DE  APOIO  A INFORMATIZAÇÃO  E  QUALIFICAÇÃO  DOS 
DADOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (INFORMATIZA APS),  CONFORME TERMO  DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE”. Maiores informações poderão 
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal 
de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700 e ainda através do 
site www.sorriso.mt.gov.br. 

Ari Genézio Lafin - 
Prefeito Municipal. 

 
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

NIF – Núcleo Integrado de Fiscalização

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 015/2020

A Prefeitura Municipal de Sorriso, através do  NIF – Núcleo Integrado 
de Fiscalização informa que em vistoria nos imóveis abaixo relacionados, ocorridas entre os dias 
20/05/2020  e  15/06/2020,  constatou-se  que  as  edificações  foram/estão  sendo 
executadas/ampliadas sem a emissão do alvará de construção, edificações sendo habitadas sem 
emissão do habite-se e/ou obstrução de passeio público.

Desta feita, comunica aos notificados a seguir listados, que; 
Considerando a Lei Complementar nº. 049/2006 (Código de Obras);
Lei Ordinária nº. 2.287/2013 (Taxas do Poder de Policia);
Considerando que a não regularização do ilícito apresentado, dentro do 

prazo  estabelecido,  acarretará  ao  notificado  as  penalidades  previstas  na  Lei  Ordinária  nº. 
2.287/2013 (Taxas do Poder de Policia);

Notifica os proprietários dos imóveis (anexo) relacionados, á:

1. Proceder  com  a  regularização  do  imóvel,  junto  a 
municipalidade: Conforme  prevê  a  Lei  Complementar  nº.  049/2006  (Código  de 
Obras), Art. 6.

CIENTIFICA:

O não atendimento do presente edital acarretará em multa de 30 VRFs 
(Trinta unidades de Valor  de Referencia Fiscal),  conforme descrito  no Inciso I,  do Art.  24,  Lei 
Ordinária nº. 2.287/2013. 

O notificado  devera  protocolar  junto  ao  NIF – Núcleo Integrado de 
Fiscalização, defesa, num prazo de 15 (quinze) dias;

Publique-se esta edital, dando ciência às partes interessadas.

Sorriso/MT, 24 deJunho de 2020.

Flavio Leal de Oliveira
Fiscal de Obras
NIF – Núcleo Integrado de Fiscalização

Reinaldo Ferreira Nunes
Coordenador de Departamento
NIF – Núcleo Integrado de Fiscalização

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N°: 2986/2020 DATA: 20/05/2020

PROPRIETÁRIO:
YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER

CPF/CNPJ:
561.032.639-72

ENDEREÇO DO IMOVEL NOTIFICADO:
RUA JARDIM DOURADO

NÚMERO:
4046

LOTE:
39

 QUADRA:
03

LOTEAMENTO:
RESID.  RESERVA 
JARDIM

MUNICIPIO:
SORRISO

UF:
MT

CEP:
78890-000

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N°: 2990/2020 DATA: 20/05/2020

PROPRIETÁRIO:
VALTER GOMES SENA

CPF/CNPJ:
086.775.717-52

ENDEREÇO DO IMOVEL NOTIFICADO:
RUA JARDIM IMPERIAL

NÚMERO:
4363

LOTE:
258

 QUADRA:
16

LOTEAMENTO:
RESID.  RESERVA 
JARDIM

MUNICIPIO:
SORRISO

UF:
MT

CEP:
78890-000

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N°: 3175/2020 DATA: 08/06/2020

PROPRIETÁRIO:
JEILSON LEÃO PEREIRA

CPF/CNPJ:
001.421.461-02

ENDEREÇO DO IMOVEL NOTIFICADO:
RUA DOS PEPALANTOS

NÚMERO:
447

LOTE:
04

 QUADRA:
09

LOTEAMENTO:
FLOR DO CERRADO

MUNICIPIO:
SORRISO

UF:
MT

CEP:
78890-000

AUTO DE NOTIFICAÇÃO N°: 3182/2020 DATA: 08/06/2020

PROPRIETÁRIO:
WALBER MARQUES DE AMORIM

CPF/CNPJ:
953.118.741-04

ENDEREÇO DO IMOVEL NOTIFICADO:
RUA JORGE AMADO

NÚMERO:
1088

LOTE:
23

 QUADRA:
13

LOTEAMENTO:
FLOR DO CERRADO

MUNICIPIO:
SORRISO

UF:
MT

CEP:
78890-000

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


